ueteris promittentes- predicta omnia et singula obsera

nare et attendere et non contrafacere uel uenire

aliqua ratione occasione uel causa que dici uel

excogitari posset de iure uel de facto sub ypotheca

et obligatione bonorum suorum dictis nominibus

babitorum et habendorutm rogantes omnes dicte par

tes de predictis omnibus fieri debere duo publica

instrumenta eiusdem tenoris unum per me antho

nium de credencia notarium ianuensem et aliud per

baptistam montagninum de plebe notarium. actum

in castro plebis uidelicet in camera cubiculari

luchini filii dicti domini manuelis anno dominice

natiuitatis mcccLxxxv indicione vu secundum cur

sum ianue vm uero secundum comunem cursum

die ueneris xuu aprilis paulo post tercias presenl

tibus testibus uocatis specialiter et rogatis raf

faele de auria quondam alexandri ciue ianue daniele

baldelo de plebe notario quondam domini enrici

iurisperiti et iohanne de montegrosso quondam do

mini nigri iurisperiti.

Anthonius de credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comunis ianue can

cellarius predictis omnibus intcrfui et rogatus una

cum supradicte baptista montagnino presens supra

scrlptum instrumentum composui et scripsi

ffi
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ln- nomine domini amen. nobilis uir raffael filius b

quondam iohannis de dominis de peornaxio suo

proprio nomine et nomine et uice francisci scarelle

ex condominis dicti vldci peomaxii francischinus de

garrexio ex dictis condominis de peornaxio filius

quondam rubaldi suo proprio nomine et uice iet

nomine bonifacii fratris sui lazarinus ex dictis cdn

wzlominis de peornaxio filius quondam antonii suo

proprio nomine et nomine et fvicej brocardi scareliei

ex dictis condominis de peomaxia et nomine et uice

manualis fratris ipsius lazaroni et lucianus filius

quondam antonii scarelle ex dictis condominis peor

naxii suo proprio nomine et pro quibus omnibus

superius nominatis dicti presentes singula singulis

nt supra reiferendo de rato habendo promisserunt

infrascriptis discretis et circumspectis uiris dominis c

iobanni de innocentibus legumdoctori et luciano

pauitio sindicis et sindicario nomine comunis ianue

recipientibus et se facturos et curaturos ita et sic

quod dicti franciscus scarella. bonifacius de garrexio

brocardns scarella et manuel frater dicti lazaivini

omnes ex condominis peornaxii ratifiicabunt et ap

probabunt omnia et singula infrascripta per publi

cum -uel publica instrumenta infra mensem unum

proxime uenturum sub ypoteca et obligacione bo

norum suorum habitornm et habendorum in pre

sentia auctoritate uoluntate consensu et mandato

egregiorum et potencium uirorum dominorum ma

nuelis quondam domini enrici et antonii quondam

domini alarami marchionum de carreto qui dictum

mandatum fecerunt in execucionem et pro execucione d

sententie infrascripta nolentes facere que debent

iuxta formam sententie arbitralis late per magnifi

cum dominum dominum antoniotum adurnum ar

bitrum et arbitractorem etc. hoc anno. die xxx

marcii suis et dictis nominibus fecerunt fidelitatem

et iuramentum fidelitatis prestiterunt dictis dominis

iobanni et luciano dicto sindicario nomine dicti

comunis ianue recipientibus cum omnibus et sin

gulis clausulis necessariis et opportunis et que re

quiruntur secundum formam capitulorum noue

fidelitatis et ueteris de burgo territorio uilla ho

minibus et iurisditionibus peornaxii et castelanin

ipsius quantum uidelicet pro illa parte pro qua

erant obligati domino manueli marchioni de claue

a xana pro idimidia dicti marchionatus clauexane

promictentesidictis nominibus eisdemi sindicis dicto

sindieario nomine recipientibus aliquibusniumhemis

et clausulis fidelitatis non contrafacere uci uenire

aliqua racione occaxione- uel causa que dici uel iex

cogitari lyossitide iurezucllmdee facto sed illa uomnia

et singulfa actendere etobsenzare sub debito iui-au

menti et-vobligacione omniumxbonorumullsuorum et

ammissione feudi predictiiet prinatione iuris ipsius

fieudL mandantes de predictis fierii debere duo epo-l

blica i instrumenta eiusdem continencie et teneris

unnmwper me antoniurmide eredenniai-notarimniinu

frascripcum -et aliud per ba-ptislam ifmontaigniiium

notarium deplebe actum in castro. iplebisvluidelicetina

camera cuvbiculari lucchiniv fliii tdintildmuiniwnanneiis

anno dominicet natiuivatiswsrcnoixxxvsi isndieionewvnb

sedanda-m comuncm desursum-xa irin-inerti secundum

cursumiianne-nsein die ueneris xim mensis nps/ilie

inter nonam et uesperasszopqvesentibnpzrddtibuos-Puos

eatis et rogatis rafiiiele denairriat quoiidamlnlexandri

ciue ianuensi etvgeorgio bezneita-de plebe quondnm

manuelisz mn- nruhiir . rnmndsor dis zamrdzt

Mnmi iii n rmnr tus. iiim-iiij h
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Marchionej iuxta prolata in sententia-arbmmna

tali diei m martii rSSSj possessione dimidiam partis

villae lieziij eamdem feudiliiure bManwetvfipu ab

communi eodem recipit n -.A.- lii dnszziti tttilitati
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ln nomine domini amen. hobilisietlegregius uir